


 

Rok 

LXV 24 sierpnia – 14 września 2025 Nr 17 

PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ Z LOUDRES W RIGAUD – 
7 września. Organizuje ją Koło Żywego Różańca z parafii św. Michała - dojazd własnymi 
samochodami. Rozpoczęcie o godz. 14.00. Nie będzie tam Mszy świętej, tylko różaniec 
i piknik. 

ROZPOCZĘCIE ROKU DUSZPASTERSKIEGO Z DUSZPASTERZAMI PARAFII 
ETNICZYNYCH I Z ARCYBISKUPEM CHRISTIANEM LEPINE – WTOREK 
9 WRZEŚNIA – OBECNYCH BĘDZIE 35 KAPŁANÓW. Rozpoczęcie w kościele o godz. 
11.00, a o godz. 12.00 obiad w sali parafialnej. Prosimy o pomoc Komitetowi Parafialnemu 
w przygotowaniu przyjęcia na sali. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 
13 lipca – $1,160; 20 lipca – $1,575; 27 lipca – $1,520 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

RRyysszzaarrdd  ii  LLuuccyynnaa  SScciiuubbiisszz  --  $$110000;;  KKrryyssttyynnaa  ii  JJóózzeeff  MMuuddaa  --  $$110000;;    

LLuucciieenn  ii  BBoożżeennaa  WWaawweerr  --  $$220000  

OOFFIIAARRYY  NNAA  ŚŚCCIIĘĘCCIIEE  DDRRZZEEWWAA    

EEllżżbbiieettaa,,  SSzzyymmoonn  ii  TToommyy  GGoolliinniioowwsskkii  --  $$220000;;  JJaann  OOżżggaa  --  $$115500;;  AAlleekkssaannddrraa  ii  KKaazziimmiieerrzz  

SSzzyymmuullaa  --  $$5500;;  RReennaattaa  ii  PPiioottrr  KKrraawwcczzyykk  --  $$110000  

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 
Porządek Mszy Świętych 

DWUDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA ZWYKŁA – 24 sierpnia 
 8.30 †Tomasz Sokalski - Syn z rodziną 
 10.00 †Antoni i Leokadia Michalik - Córka z rodziną 
 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za 45-lecie małżeństwa Stanisława i Danuty Pasek - 

Dzieci; O zdrowie dla Jenifer Paquet - Ania; O zdrowie dla taty Catherine Leclaire 

- Ania; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Katarzyny - Rodzina; Dziękczynna 

z okazji 50-lecia urodzin Agaty Zabiegły z prośbą o dalsze łaski, Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej - Anna Wawrzonek; Une demande de grâce 

du Saint-Esprit pour le fils bien-aimé d'Artur et pour Audray Moreau et 
Colomber Francoeur et pour toute sa famille - Iwona; Prośba o łaski Ducha Świę-

tego dla kochanego syna Artura i dla Audray Moreau i Colombe Francoeur i dla 
całej jej rodziny - Iwona †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna; †Rafał 

Zembowicz - Rodzice; †Marian, Michał, Zofia, Józef, i Stanisław Mizera - Rodzina 
Mizera; †Eugenia i Włodzimierz Bryk - Syn z rodziną; †Władysław Wróbel - 



Andrzej i Ania Symala; †Władysław Wróbel - Rodzina Filas i A. Kraska; †Władysław 

Wróbel - Małgosia, Mariusz, Michał Skorobohata i Bogdan z rodziną; †Tomasz 

Górski - Dariusz Szwedziński; †Francesco Vivino - Maria Vivino; †Ojciec Marek 

Ignaszewski - Rodzina Szarek i Koszyca; †Ojciec Marek Ignaszewski - Józef 
i Krystyna Muda; †Jan Włodyga - Siostra; †Zofia i Mirosław Litwinionek oraz 

zmarli z ich rodzin - Joanna Marzykowska; †Jan Toporowicz /33 R/ - Syn Zdzisław 
z rodziną 

19.00 †Ojciec Marek Ignaszewski - Siostry Pasjonistki 

Poniedziałek – 25 sierpnia – świętego Ludwika IX, patrona III Zakonu 
 8.00 †Parkiew i Norbert Pietrosian - Joanna Marzykowska 

 8.00  O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Zofii Rzeszutek - Kazik i Mary Herod 

Wtorek – 26 sierpnia – UROCZYSTOŚĆ NMP CZĘSTOCHOWSKIEJ 
 8.00 †Ojciec Marek Ignaszewski - Józef i Krystyna Muda 

 11.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Madzi, Andrzeja i Uli - Własna 
 17.00 Bénédiction divine et santé pour Alexandre et Miriam - Pere Józef 
 19.00 †Stefan Czechowicz /31R/ - Żona i córka 

Środa – 27 sierpnia – świętej Moniki 
 8.00 †Tadeusz Rzeszutek /21R/ - Żona 
 19.00 O opiekę NMP i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 28 sierpnia – świętego Augustyna, biskupa i doktora Kościoła 
 8.00 †Mikołaj, i zmarli z rodziny Marzykowskch - Joanna Marzykowska  
 8.00 †Władysław Wróbel - Małgosia, Mariusz i Michał Skorobohata 

Piątek – 29 sierpnia – męczeństwo świętego Jana Chrzciciela 
 8.00 †Zofia i Kazimierz Kamizierski - Joanna Marzykowska 
 8.00 †Władysław Wróbel - Adam, Marta i Jakub Kirejczyk 

Sobota – 30 sierpnia 
 8.00 †Za poleconych w Wypominkach 

 18.00 O zdrowie i potrzebne łaski dla Zofii - Własna 

DWUDZIESTA DRUGA NIEDZIELA ZWYKLA – 31 sierpnia 
 8.30 †Patryk, Krystyna, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Maria i Emil Matuch 
 10.00 †Aleksander i Alexandra Kuryłowicz - Syn z rodziną 

 11.30 Za Parafian; †Stefan i Ryszard Przystał - Żona i mama Krystyna †Rafał Zembowicz 

- Rodzice; †Krzysztof Libera - Żona i dzieci; †Ojciec Marek Ignaszewski - Teresa 
Klimowicz; †Ojciec Marek Ignaszewski - Grażyna Kotwica; †Ojciec Marek 
Ignaszewski - Siostry Pasjonistki; †Ojciec Marek Ignaszewski - Wanda i Robert 
Deschênes; †Tomasz Górski - Rosa i Tadeusz Kruszewski; †Ryszard Baburic - Mama 
i brat; †Władysław Wróbel - Ewa Kutyla z mężem i dziećmi; †Władysław Wróbel - 
Rodzina Filas z dziećmi i A. Kraska; †Wiesława, Stefan i Wojciech Kula - Siostra 
Janina; †Maria Włodyga - Córka Bogumiła; †Maria Strózik /68R/ - Syn Jan Strózik 
z rodziną; †Zofia Gal /11R/ - Rodzina Toporowicz 



Poniedziałek – 1 września 

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina  Gregorianka 1 

 8.00 †Wojciech i zmarli z rodziny Bartnickich - Joanna Marzykowska 

Wtorek – 2 września 
 8.00 †Szczepan Szypowski, zmarli jego rodzice i rodzeństwo - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 2

  

Środa – 3 września – świętego Grzegorza, papieża i doktora Kościoła 
 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Bronisława Szypowska 

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 3 

 19.00 O opiekę NMP i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 4 września  

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 4 

 8.00 †Agnieszka, Hieronim, Helena i Franciszek - Joanna Marzykowska 

Piątek – 5 września  

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 5 

 8.00 †Maria, Waleria, Józef Wyparło - Zofia Rzeszutek 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych - Sekretariat 

misyjny 

Sobota – 6 września 

†Rosa Vivino - Rosa Vivino Gregorianka 12 

 8.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny - MI 

 8.00 †Tadeusz Rzeszutek - Żona 

 18.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 6 

DWUDZIESTA TRZECIA NIEDZIELA ZWYKŁA – 7 września 

 8.30 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 7 

 10.00 Stowarzyszenie Żywego Różańca 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów i wnuków - 

Dorota i Bernard Kotlarz; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną †Rafał 
Zembowicz - Rodzice; †Stefan i Adam Ożga - Syn John; †Jan Frąc - Żona; 
†Władysław Wróbel - Ewa Kutyła z mężem i dziećmi; †Władysław Wróbel - Rodzina 
Fila z mężem i A. Kraska; †Ojciec Marek Ignaszewski - Grażyna Kotwica; †Ojciec 
Marek Ignaszewski - Siostry Pasionistki; †Ojciec Marek Ignaszewski - Wanda 
i Robert Deschênes; †Tomasz Górski - Renata Dudka †Helena i Stefan Karbownik - 

Córka z rodziną; †Julia i Wojciech Dusza - Grażyna i Edward Dusza; †Aniela i Józef 
Labas - Bogumiła Włodyga 

Poniedziałek – 8 września – narodzenie Najświętszej Maryi Panny, święto 
 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 8 
 8.00 O Boże błog. i zdrowie dla Elżbiety Sowa z okazji 37 rocznicy urodzin - Tata 

 8.00 O pomoc Ducha Świętego w zdaniu egzaminów - Małgosia 

file:\\\Julia


Wtorek – 9 września – błog. Anieli Salawy, dziewicy, patronki III Zakonu w Polsce 

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 9 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

 8.00 O pomoc Ducha Świętego w zdaniu egzaminów - Małgosia 

Środa – 10 września  

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 10 

 8.00 O pomoc Ducha Świętego w zdaniu egzaminów - Małgosia 

 19.00 †Henryk Siedlikowski - Żona i dzieci 

 19.00 O opiekę NMP i świętego Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 11 września  

 8.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 11 

 8.00 O Boże błogosławieństwo dla Jakuba, Pauliny, Oliwii i Aurelii - Joanna Marzykowska 

Piątek – 12 września  

 8.00 †Ludwika Sowa - Syn Leon 

 8.00 W intencji członków Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej z Mississauga 

 19.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 12 

Sobota – 13 września – świętego Jana Chryzostoma, biskupa i doktora Kościoła 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci i wnuki z rodzinami 

 18.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Heleny Sowa z okazji 91. rocznicy urodzin - 

Córki z rodzinami 

 18.00 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 13 

ŚWIĘTO PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO – 14 września 

 8.30 †Jan Bucholc - Rodzina Gregorianka 14 

 10.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 

 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za 45 lecie małżeństwa Doroty i Bernarda Kotlarz 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo - Własna; O zdrowie, Boże błogosławieństwo 

i silną wiarę dla Konrada - Mama i babcia; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław 

z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice †Jan i Janina Zieliński - Rodzina; 

†Władysław Wróbel - Ewa Kutyła z mężem i dziećmi; †Władysław Wróbel - Rodzina 

Filas z dziećmi i A. Kraska; †Julia i Stefan Rutkowski - Urszula Rutkowska; †Tomasz 

Górski - Ela i Jurek Sielski; †Stanisław Górski - Syn Wiesław; †Ojciec Marek 

Ignaszewski - Grażyna Kotwica; †Ojciec Marek Ignaszewski - Siostry Pasjonistki; 

†Ojciec Marek Ignaszewski - Wanda i Robert Deschênes; †Zmarli z rodziny 

Kowalczyk - Teresa Gawrych; †Stanisław Labas - Żona; †Robert Toporowicz - 

Maria Bauer; †Ojciec Marek Ignaszewski - Danuta i Zdzisław Toporowicz 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


